est deo regenti subesse. et actus eius in via que
est miseris subuenire. Hi sunt actus gene-
rales ad quos tenentur omnes. Sunt autem
et alij actus eius speciales ad quos non ita
indifferenter omnes tenentur. qui sic quantum
ad propositum presens sufficere poterunt distin-
guuntur. Jam tactum est quod actus generalis
iusticie est vnicuique tribuere quod suum est
hoc est superioribus paribus et inferioribus. Su-
prioribus quidem preeminetiam et hoc dupli-
citer. Quia vel generaliter et sic dicitur actus
eius inferiora potioribus subdere. quam po-
nit Augustinus de libero arbitrio. libro. ij. Vel
specialiter. et sic dicitur actus eius soli deo des-
uere. De quo Augustinus. vi. libro. sue musice.
Si autem sit in tribuendo quod suum est paribus
sic est triplex actus eius. Vnus paria sibi met
copulare. de quo augustinus de libero arbitrio
li. i. Alius nullis coequari nisi purificatis
animis. Tertius nullis dominari appetere ni-
si nature corporali vel bestiali. de quibus duo
bus Augustinus in. vi. sue musice. Si autem in
tribuendo quod suum est inferioribus hoc est
dupliciter. Vel quoad pena subleuanda
et sic eius actus est miseris subuenire. secundum ma-
gistrum in. iij. li. sententiarum. Vel quoad culpam
corrigenda et sic eius actus est inijs mo-
ribus corrigere et punire. De quo Augustinus
sup. Gen. libro. xij. ad litteram.

De virtute prudentie in speciali.

Prudencia secundum magistrum in. iij.
sententiarum est in precauendis in-
sidijs. vnde sic aptius diffinitur.
Prudencia est virtus reum bona-
rum vel malorum neutrumque discretio. cum fu-
ga mali et electioe boni. Et dicitur neutrarum
quod hoc est indifferetium. que scilicet neque bone
neque male sunt. quale est frangere festuca.
vel homo. Et trahit diffinitio presens ex ver-
bis Augustini. libro. i. vbi dicitur quod prudentia
est bonarum reum et neutrarum scientia. Ponitur
autem plures prudentie actus. Actus
eius in patria duplex est. Vnus nullum bo-
num deo preponere vel equare. qui ponitur per
magistrum in. iij. li. sententiarum. Alius ipsam concu-
piscere veritate. de quo Augustinus in. vi. sue
musice. Actus prudentie vite ponitur quod non
quod scilicet precauere insidias. qui ponitur per ma-
gistrum in. iij. li. sententiarum. Item mala deuotare. de
quo Augustinus sup. Gen. li. xij. ad litteram. Item
incorruptioem corruptioni preponere. de qua

De vii petitiōib' orōis dominice 27

Aug. de libero arbitrio. li. i. Itē discerne-
re bonū a malo. de quo Augu. de ci. dei li.
fir. Item eterna preponere temporalib'. de
quo August. in. vi. sue musice.